

Zorgverzekeraars Vergoeding GGZ 2014

	Naam Polis Basisverzekering			Schatting vergoedingen 2014: Goed nakijken bij verzekering!		
	Natura polis/ Combinatiepolis	Restitutie die Combipolis blijkt	Restitutie polis	Natura polis	Combipolis	Restitutie polis
		Dus geen volledige vergoeding wmg/Nza tarief! zorgpolis	Volledige vergoeding wmg /Nza tarief			
OZF Achmea					48%	-
Aevitae ASR	Basisverzekering Natura			80% mct		
Aevitae Averó -> zie Averó Achmea						
Aevitae VGZ -> zie VGZ						
de Amersfoortse		Flexibel			90%	
Agis	Basispolis basic		Basispolis	51%		100%
Anderzorg	Basis			48%		-
Avéro Achmea	Select Zorg plan		Keuze Zorgplan	60%		100%
Azivo	Basisverzekering			60%		-
AZVZ	Zorg zeker polis			80% mct		
Bewuzt				BGGZ 80% mct / GGGZ 75%		
CZ	Bewuzt basis Zorg bewust polis		Zorg-keuze-polis	64%		100%
	Zorg-op-maatpolis			64%		
	Direct natura			64%		
Delta Lloyd	Natura		Restitutie	72%		100%
Ditzo		Ditzo zorgverzekering			90%	
DSW		Basisverzekering			75%	-
DVZ	de principe polis			48%		
Energiek		basisverzekering			65-70%	
FBTO	Zorg basisverzekering		Ziektekostenverzekering	85%		100%
De Friesland	Alles verzorgd polis	Vrije keuze polis		72%	80%	
Goed opgeleid	Select Zorg plan (Avero)			60%		
De Goudse	natura		restitutie	66%		100%
Ik	IK! (Avero)			60%		
Interpolis Achmea	interpolis zorgverz.			68%		-
IZA cura	Natura			66%		
IZA		Mixpolis		66%	100%	
IZZ	Natura		Restitutie	66%		100%
Kettlitz Wulfse-> zie Averó Achmea						
Kiemer .-> zie De Friesland						
Menzis	Budget bewust Zorg verzorgd	Zorg zó		60%	60%	
Ohra			Zorgverzekering			100%
ONZV			Vrije Keuze	-		100%
PNO			Basisverzekering	-		100%
pro life	de principe polis			48%		
Promovendum	Zorgverzekering			80% mct		
Salland	Basisverzekering			63%		
Stad Holland		Ziektekostenverzekering		-	75%	
Take Care Now	Agis basispolis basic			51%		
Turien & Co=averoachmea/vgz						
UMC zorgverzekeraar			Zorgverzekering	-		100%
United Consumers=vgz						
Univé	Zorg geregeld Polis		Zorg Vrij	62%		100%
Univé Zekur	Gewoon Zekur			62%		
VGZ	Natura Selectief		Restitutie	64%		100%
	Natura			68%		
VVAA			Vrije Keuze	-		100%
You Care=Averoachmea	You Care					
Zorg en Zekerheid	Zorg Zeker Polis		Zorg Vrij Polis	?		100%
Zilveren Kruis Achmea	Beter Af		Beter Af Restitutie	48-60%		100%
	Beter af Selectief		Beter af Exclusief			
	Gezond samen natura		Gezond samen restitutie			

Aan deze informatie zijn geen rechten te ontleen.